
PPPPOZVÁNKAOZVÁNKAOZVÁNKAOZVÁNKA    
 
 
Srdečně Vás zveme naSrdečně Vás zveme naSrdečně Vás zveme naSrdečně Vás zveme na    
TISKOVOU KONFERENCITISKOVOU KONFERENCITISKOVOU KONFERENCITISKOVOU KONFERENCI    
Mezinárodního hudebníhoMezinárodního hudebníhoMezinárodního hudebníhoMezinárodního hudebního    
festivalu 13 městfestivalu 13 městfestivalu 13 městfestivalu 13 měst    
CONCENTUS MORAVIAECONCENTUS MORAVIAECONCENTUS MORAVIAECONCENTUS MORAVIAE    
pořádanou ve spolupráci s Krajem Vysočina 
 
 
vvvv    úterý 22.úterý 22.úterý 22.úterý 22.    května 201května 201května 201května 2012222    vvvveeee    11112222::::45454545    hodinhodinhodinhodin    
v sídle Kraje Vysočina, Žižkova ul. 57, 
Jihlava, zasedací místnost A2. 15  
 
 
Tiskové konference se zúčastní:Tiskové konference se zúčastní:Tiskové konference se zúčastní:Tiskové konference se zúčastní:    
David Dittrich, ředitel festivalu  
Jitka Miková, produkční festivalu 
 

 
 
Na tiskové konferenci bude představen program XVII. ročníku  
MHF 13 měst CONCENTUS MORAVIAE, který proběhne od 2. do 30. června 2012.  
 
Koncerty CONCENTUS MORAVIAE jsou zařazeny do projektu 
" Vysočina fandí kultuře“" Vysočina fandí kultuře“" Vysočina fandí kultuře“" Vysočina fandí kultuře“    
 
V rámci festivalu letos zazní ve městech a městečkách kraje Vysočina a Jihomoravského 
kraje více než tři desítky koncertů hudby z období od středověku po baroko v podání 
špičkových českých a zahraničních hudebníků zabývajících se autentickou interpretací 
staré hudby. 
Festival bude vážně i hravě představovat nejdůležitější aspekty matematiky v hudbě  
a hledat jejich prostřednictvím znějící řád, který by uvedl duši posluchače do harmonie. 
 
 
*** 
 
Potvrďte prosím svoji účast prostřednictvím e-mailu: jan@concentus-moraviae.cz nebo 
telefonem +420 542 210 713. 
 
*** 
 
Program festivalu a další informace najdete na: 
www.concentuswww.concentuswww.concentuswww.concentus----moraviae.czmoraviae.czmoraviae.czmoraviae.cz    


